lunt ad gremium sacrosancta; Romana; Ecclesiae

matris et magistra; fidelium cunctorum accedere,

a calogeris et presbjleris impediunlur eisdem,

ubi Catholicorum temporaledominium non existit,

Cum itaque, sicut gratanter audivimus, in insula

Cretensi, in qua vestra;consislunt Ecclesia;, dilecti

fihi dux et commune Venetiarum sui^er Latinos et

Gra;cos plenius solito dominetur, et Ecclesiastica

censura per auxilium brachii siEcuIaris possit me-

lius solito executioni debitae demandari, propter

quod dictum schisma de pra;fata insula, Deo fa-

vente, |iolerit (ut verisimiliter speratur et creditur)

modis accommodis extirpari ; fraternitati vestrae

per Apostolica scripta mandamus, quatenus qui-

libet vestrum in suis civitate et dioecesi auctoritate

nostra districte inhibeat, ne aliquis scholaris, seu

laicus litteratus Gra;cus de insula supradicta insi-

guiatur de ca;tero charactere clericali, vel promo-

veaturde ca;tero ad quoscumque ordines, nisi per

Latinum episcopum aut Gra;cum Calholicum, per

cujus lilteras de sua promotione faciat plenam

fidem ; et ii, qui ex talibus fuerint in presbyteros

ordinati, missas et alia divina officia juxta ritum,

quem pra;fata Romana servat Ecclesia, debeant

celebrare : adjicientes quoque inhibitioni jam di-

cta;, quod nullus calogerorum seu sacerdos Gra;-

cus, praefatum ritum non servans, de caetero

audeat confessiones audire , vel populo praedi-

care, etc, Dat. apud Monlemflasconem V kalend.

Augusli,anno VI B.

km. — ToMus XXVi. — Ravn. VII. 21
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1 . PalcBologus imperator Grcecorum Romam
venit fidemque Catholicam profitetur. — Conlulit

se ad Sedis Aposlolicae obsequium , ac professuriis

solemni ritu lidem orthodoxam Gra;corum inipe-

rator Joannes Pakcologus Romam accessit anno

liujus sa;culi sexagesinio nono, Indictione septima,

quem magnis honoribus omnique olficiorum ge-

gere abUrbano et collegiocardinalium exceptum,

refert ipsius Pontiflcis Vita? scriptor '
: « Auno,

inquit, praenominato, scilicet lxix, (nimirum

excurrenlis sa;culi), ad dictum Urbanum papam

Ronuu existenteni accessit Joannes Palacologus

imperalor Grfficorum, fuitque receptus bonorifice,

ac tractatus per dictum papam et cardinales paulo

minus quemadmodum si fuisset imperator Roma-
norum : qui demum fuit reduclus ad Romanoe

Ecclesia; unitatem
,

juravitque eidem perpetuo

obedire, ac fldem ipsius servare in futurum

;

super quo chartaai Gricce et Laline qonscripsit, et